

## Podrobný rozpočet projektu

<b>Názov prijímateľa:</b>	Štátna ochrana prírody Slovenskej republiky
<b>Názov projektu:</b>	Realizácia programov starostlivosti o NPP Demänovské jaskyne a NPP Zápoľná jaskyňa

Hlavná aktivita projektu - Realizácia programov starostlivosti						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Projektová dokumentácia - Rekonštrukcia elektroinštalácie v Demänovskej jaskyni slobody, Demänovskej jaskyni mieru, Demänovskej ľadovej jaskyni a trafostanice	021 Stavby	komplet	1,00	0,00	0,00	0,00
Projektová dokumentácia - Rekonštrukcia prehliadkovej trasy v Demänovskej jaskyni mieru	021 Stavby	komplet	1,00	0,00	0,00	0,00
Projektová dokumentácia - Obnova narušených častí Demänovskej jaskyne mieru	021 Stavby	komplet	1,00	0,00	0,00	0,00
Rekonštrukcia elektroinštalácie v demänovských jaskyniach	021 Stavby	komplet	1,00	3 491 954,51	3 491 954,51	4 190 345,41
Rekonštrukčné a obnovné práce v Demänovskej jaskyni mieru	021 Stavby	komplet	1,00	940 856,83	940 856,83	1 129 028,19
Uzávery, stabilizácie a vystrojenie jaskýň - Demänovský jaskynný systém a Zápoľná jaskyňa	021 Stavby	komplet	1,00	43 381,15	43 381,15	52 057,38
Rekonštrukcia elektroinštalácie v Demänovskej jaskyni mieru – doplnenie osvetlenia	021 Stavby	komplet	1,00	825 579,34	825 579,34	990 695,21
<b>Spolu za skupinu výdavkov</b>	<b>021 Stavby</b>				<b>5 301 771,82</b>	<b>6 362 126,19</b>
Mobilná meracia klimatická stanica pre jaskyne	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	komplet	1,00	20 803,00	20 803,00	24 963,60
Mobilný 3D skener	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	komplet	1,00	51 900,00	51 900,00	62 280,00
Elektrobicykle s príslušenstvom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	komplet	4,00	1 972,92	7 891,68	9 470,02
Model kostry jaskynného medveďa	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	15 000,00	15 000,00	15 000,00
Mikroklimatický termoanemometer s príslušenstvom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	komplet	1,00	3 940,20	4 360,75	5 232,90
IKT technika - investičný majetok	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	komplet	1,00	38 475,19	38 475,19	46 170,23
Mobilná odolná informačná technika	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	komplet	1,00	9 036,00	9 036,00	10 843,20
Fototechnika investičný majetok	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	komplet	1,00	5 045,00	5 045,00	6 054,00
Jadrová vítačka s príslušenstvom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	komplet	1,00	4 300,50	4 300,50	5 160,60
Mikroskopy geologické a biospeleologický	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	komplet	1,00	49 944,75	49 944,75	59 933,70

Súprava na snímanie žiarenia	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	komplet	1,00	4 699,30	4 699,30	5 639,16
Elektrónový mikroskop s príslušenstvom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	komplet	1,00	179 450,00	179 450,00	215 340,00
Geodetické zostavy (GNSS zostavy)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	komplet	1,00	70 053,33	70 053,33	84 064,00
Technika pre mobilný zber priestorových trojrozmerných dát - Mobilný 3D skener RT	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	komplet	1,00	58 000,00	58 000,00	69 600,00
Pracovná stanica pre spracovanie LiDAR dát a 3D GIS s príslušenstvom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	komplet	1,00	28 268,67	28 268,67	33 922,40
Prístroj na meranie častíc s príslušenstvom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	komplet	1,00	41 900,00	41 900,00	50 280,00
Serverová infraštruktúra	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	komplet	1,00	159 291,33	159 291,33	191 149,60
<b>Spolu za skupinu výdavkov</b>	<b>022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí</b>				<b>748 419,50</b>	<b>895 103,41</b>
Jaskyniarsky výstroj	112 Zásoby	komplet	1,00	2 429,02	2 429,02	2 914,82
Kancelársky materiál	112 Zásoby	komplet	1,00	1 106,42	1 106,42	1 327,70
Špeciálne speleologické čelové svietidlá + príslušenstvo	112 Zásoby	komplet	13,00	808,35	10 508,53	12 298,20
Dataloger so sondami pre kontinuálne meranie teploty a vlhkosti vzduchu s príslušenstvom	112 Zásoby	komplet	1,00	2 605,77	2 605,77	3 126,92
Meracia technika pre klimatické a hydrologické merania v jaskyniach	112 Zásoby	komplet	1,00	26 616,00	26 616,00	31 939,20
IKT technika - zásoby	112 Zásoby	komplet	1,00	36 018,28	36 018,28	43 221,94
Odborná literatúra	112 Zásoby	komplet	1,00	993,52	993,52	1 092,87
Geologický kompas	112 Zásoby	ks	2,00	491,60	983,20	1 179,84
Fototechnika zásoby	112 Zásoby	komplet	1,00	10 367,00	10 367,00	12 440,40
Lanové rebríky	112 Zásoby	komplet	1,00	3 170,00	3 170,00	3 804,00
Elektrocentrála k jadrovej vrtačke s príslušenstvom	112 Zásoby	komplet	1,00	2 737,40	2 737,40	3 284,88
Materiálne vybavenie pre výskum jaskýň	112 Zásoby	komplet	1,00	4 123,72	4 123,72	4 948,46
Turistický výstroj	112 Zásoby	komplet	1,00	4 997,00	4 997,00	5 996,40
Horolezecký výstroj	112 Zásoby	komplet	1,00	9 122,00	9 122,00	10 946,40
Prenosné chladiace zariadenia	112 Zásoby	komplet	1,00	98,97	98,97	118,76
Terénne odevy	112 Zásoby	komplet	1,00	13 910,40	13 910,40	16 692,48
Fotopasce a prisluchajúce vybavenie	112 Zásoby	ks	12,00	237,50	2 850,00	3 420,00
Príslušenstvo k fotopasciam (ocharmný obal a zámok)	112 Zásoby	komplet	1,00	710,00	710,00	852,00
Terénna obuv	112 Zásoby	komplet	1,00	7 697,67	7 697,67	9 237,20
Kancelárska technika a potreby	112 Zásoby	komplet	1,00	2 691,98	2 691,98	3 230,38
Technika pre mobilný zber priestorových trojrozmerných dát - Prídavné zariadenia k mobilnému 3D skeneru	112 Zásoby	komplet	1,00	5 090,00	5 090,00	6 108,00
Fototechnika - Fotografické blesky	112 Zásoby	komplet	1,00	3 483,50	3 483,50	4 180,20
Meracia technika pre klimatické merania v jaskyniach	112 Zásoby	komplet	1,00	12 126,00	12 126,00	14 551,20
<b>Spolu za skupinu výdavkov</b>	<b>112 Zásoby</b>				<b>164 436,38</b>	<b>196 912,26</b>
Zameranie a tvorba máp - Demänovský jaskynný systém	518 Ostatné služby	komplet	1,00	22 000,00	22 000,00	26 400,00
Stopovacie skúšky - Demänovský jaskynný systém: Laboratórne práce mikrobiologického laboratória	518 Ostatné služby	komplet	1,00	3 915,00	3 915,00	4 240,00
Stopovacie skúšky - Demänovský jaskynný systém: Pomocné speleologické práce	518 Ostatné služby	komplet	1,00	3 332,00	3 332,00	3 332,00
Náučná publikácia o NPP Demänovské jaskyne	518 Ostatné služby	komplet	1,00	0,00	0,00	0,00

Spracovanie a tlač knižných publikácií a veľkoformátových mapových príloh o demänovských jaskyniach	518 Ostatné služby	komplet	1,00	66 000,00	66 000,00	72 798,00
Geologické analýzy	518 Ostatné služby	komplet	1,00	2 840,00	2 840,00	3 408,00
<b>Spolu za skupinu výdavkov</b>	<b>518 Ostatné služby</b>				<b>98 087,00</b>	<b>110 178,00</b>
Motorové vozidlo M1G	023 - Dopravné prostriedky	komplet	1,00	31 887,50	31 887,50	38 265,00
<b>Spolu za skupinu výdavkov</b>	<b>023 - Dopravné prostriedky</b>				<b>31 887,50</b>	<b>38 265,00</b>
Expert špecialista	521 Mzdové výdavky	projekt	1,00	135 977,79	135 977,79	135 977,79
Odborný technický pracovník	521 Mzdové výdavky	projekt	1,00	211 812,72	211 812,72	211 812,72
<b>Spolu za skupinu výdavkov</b>	<b>521 Mzdové výdavky</b>				<b>347 790,51</b>	<b>347 790,51</b>
<b>SPOLU výdavky</b>					<b>6 660 505,20</b>	<b>7 950 375,37</b>
<b>SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)</b>					<b>6 660 505,20</b>	<b>7 950 375,37</b>

Podporné aktivity projektu						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Celková cena práce/resp. cena	
Projektový manažér - interný (pracovná zmluva)	521 Mzdové výdavky	projekt	1,00	47 632,12	47 632,12	47 632,12
Dočasný (veľkoplošný) počítač	518 Ostatné služby	ks	4,00	30,00	120,00	144,00
Stála tabuľa	518 Ostatné služby	ks	1,00	150,00	150,00	180,00
<b>SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)</b>					<b>47 902,12</b>	<b>47 956,12</b>
<b>S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)</b>					<b>6 708 407,32</b>	<b>7 998 331,49</b>